
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.220.2026 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektorskie 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Damrota w Lubecku 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektorskie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego 
Damrota w Lubecku w następującym składzie: 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

1) Pani Justyna Machnik, 

2) Pani Marta Pyka, 

3) Pani Anna Kokot. 

- trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Pan Dariusz Ciuk, 

2) Pani Władysława Tkaczyk, 

3) Pan Grzegorz Papalski. 

- dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Damrota 
w Lubecku: 

1) Pani Karina Piątek, 

2) Pani Oliwia Połap. 

- dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Damrota 
w Lubecku: 

1) Pani Aleksandra Kompała, 

2) Pani Monika Ochman. 

- jeden przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej: 

1) Pani Monika Dawid. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Justynę Machnik. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 30 stycznia 2026 r. w Urzędzie Gminy w Kochanowicach, ul. 
Wolności 5, 42-713 Kochanowice o godzinie 11.00. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 4. Wyznaczona osoba Winna złożyć imienne upoważnienie do prac w komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC9FB90-F907-4192-8B12-3A6975D9185E. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Upoważniam członków Komisji Konkursowej do przetwarzania danych osobowych zawartych 
w ofertach kandydatów w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektorskie 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Damrota w Lubecku. 

2. Członkowie komisji zobowiązują się do: 

1) zapoznania się z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych oraz regulacjami wewnętrznymi 
wprowadzonymi i wdrożonymi do stosowania przez Administratora Danych Osobowych, 

2) zachowania w tajemnicy danych osobowych, jak również innych informacji chronionych na podstawie 
przepisów prawa lub regulacji wewnętrznych Urzędu Gminy Kochanowice oraz zachowania w tajemnicy 
sposobów ich zabezpieczenia, także po zakończeniu posiedzenia komisji, 

3) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z pracami komisji 
w celach pozasłużbowych, o ile nie są one jawne. 

§ 6. Komisja o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych do 
wykonania zadań komisji konkursowej. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC9FB90-F907-4192-8B12-3A6975D9185E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.220.2026 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8


